
C.I.S.S-A.C.
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI
AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI CASSA (CS)

PAGAMENTI  IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI
COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

1.116,05

17.159,90

18.275,95

0,00

12.018,87

12.018,87

PR

PC

TP

I ECP

FPV

16.481,55 678,35

0,00

R -1.116,05 EP

EC

TR

0,00

4.462,68

4.462,68

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.116,05

17.159,90

18.275,95

0,00

12.018,87

12.018,87

16.481,55 678,35

0,00

0,00

4.462,68

4.462,68

-1.116,05

0102 Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

94.500,00

94.500,00

0,00

93.050,66

93.050,66

PR

PC

TP

I ECP

FPV

93.050,66 1.449,34

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Segreteria generale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

94.500,00

94.500,00

0,00

93.050,66

93.050,66

93.050,66 1.449,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0103 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

14,96

14,96

PR

PC

TP

I ECP

FPV

35,60 964,40

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

20,64

20,64

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

14,96

14,96

35,60 964,40

0,00

0,00

20,64

20,64

0,00
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI
AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI CASSA (CS)

PAGAMENTI  IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI
COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

0108 Programma 08 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

11.500,00

11.500,00

0,00

7.206,54

7.206,54

PR

PC

TP

I ECP

FPV

10.956,54 543,46

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

3.750,00

3.750,00

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

11.500,00

11.500,00

0,00

7.206,54

7.206,54

10.956,54 543,46

0,00

0,00

3.750,00

3.750,00

0,00

0110 Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

51.440,40

51.440,40

0,00

4.651,83

4.651,83

PR

PC

TP

I ECP

FPV

6.069,71 930,29

44.440,40

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

1.417,88

1.417,88

Totale Programma 10 Risorse umane RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

51.440,40

51.440,40

0,00

4.651,83

4.651,83

6.069,71 930,29

44.440,40

0,00

1.417,88

1.417,88

0,00

0111 Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

203.335,56

406.724,27

588.139,10

53.923,55

293.182,12

347.105,67

PR

PC

TP

I ECP

FPV

342.426,15 56.813,21

7.484,91

R -133.059,00 EP

EC

TR

16.353,01

49.244,03

65.597,04

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

52.946,20

16.000,00

69.520,51

7.442,00

5.841,40

13.283,40

PR

PC

TP

I ECP

FPV

6.671,00 9.329,00

0,00

R -45.504,20 EP

EC

TR

0,00

829,60

829,60
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI
AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI CASSA (CS)

PAGAMENTI  IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI
COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Programma 11 Altri servizi generali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

256.281,76

422.724,27

657.659,61

61.365,55

299.023,52

360.389,07

349.097,15 66.142,21

7.484,91

16.353,01

50.073,63

66.426,64

-178.563,20

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

257.397,81

598.324,57

834.375,96

61.365,55

415.966,38

477.331,93

475.691,21 70.708,05

51.925,31

-179.679,25 16.353,01

59.724,83

76.077,84

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1201 Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

56.068,00

345.600,00

404.981,43

42.725,56

291.458,68

334.184,24

PR

PC

TP

I ECP

FPV

317.331,23 28.268,77

0,00

R -13.342,44 EP

EC

TR

0,00

25.872,55

25.872,55

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per
asili nido

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

56.068,00

345.600,00

404.981,43

42.725,56

291.458,68

334.184,24

317.331,23 28.268,77

0,00

0,00

25.872,55

25.872,55

-13.342,44

1202 Programma 02 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

318.816,51

1.179.234,99

1.410.937,90

156.388,47

867.163,67

1.023.552,14

PR

PC

TP

I ECP

FPV

992.689,07 156.873,78

29.672,14

R -162.428,04 EP

EC

TR

0,00

125.525,40

125.525,40

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

314.110,13

0,00

51.820,13

623,10

0,00

623,10

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 0,00

0,00

R -313.487,03 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

GIOVE Siscom 7di3Pagina
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI
AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI CASSA (CS)

PAGAMENTI  IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI
COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

632.926,64

1.179.234,99

1.462.758,03

157.011,57

867.163,67

1.024.175,24

992.689,07 156.873,78

29.672,14

0,00

125.525,40

125.525,40

-475.915,07

1203 Programma 03 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

418.987,07

1.149.440,07

1.449.058,74

198.127,62

729.705,20

927.832,82

PR

PC

TP

I ECP

FPV

877.676,64 255.636,41

16.127,02

R -220.859,45 EP

EC

TR

0,00

147.971,44

147.971,44

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

608.704,38

2.000,00

348.204,38

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

1.195,60 804,40

0,00

R -608.704,38 EP

EC

TR

0,00

1.195,60

1.195,60

Totale Programma 03 Interventi per gli anziani RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.027.691,45

1.151.440,07

1.797.263,12

198.127,62

729.705,20

927.832,82

878.872,24 256.440,81

16.127,02

0,00

149.167,04

149.167,04

-829.563,83

1204 Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

31.335,09

194.000,00

230.615,05

22.228,81

165.909,61

188.138,42

PR

PC

TP

I ECP

FPV

178.399,34 15.600,66

0,00

R -9.106,28 EP

EC

TR

0,00

12.489,73

12.489,73

Totale Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di
esclusione sociale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

31.335,09

194.000,00

230.615,05

22.228,81

165.909,61

188.138,42

178.399,34 15.600,66

0,00

0,00

12.489,73

12.489,73

-9.106,28

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

GIOVE Siscom 7di4Pagina



C.I.S.S-A.C.
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI
AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI CASSA (CS)

PAGAMENTI  IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI
COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

68.794,15

207.227,77

222.233,31

12.317,59

161.537,91

173.855,50

PR

PC

TP

I ECP

FPV

167.466,56 9.477,21

30.284,00

R -56.476,56 EP

EC

TR

0,00

5.928,65

5.928,65

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

68.794,15

207.227,77

222.233,31

12.317,59

161.537,91

173.855,50

167.466,56 9.477,21

30.284,00

0,00

5.928,65

5.928,65

-56.476,56

1207 Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

16.812,20

6.350,00

23.162,20

12.812,20

0,00

12.812,20

PR

PC

TP

I ECP

FPV

6.344,00 6,00

0,00

R -4.000,00 EP

EC

TR

0,00

6.344,00

6.344,00

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

0,00

1.343.600,00

1.343.600,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

1.343.600,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

1.343.600,00

1.343.600,00

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

16.812,20

1.349.950,00

1.366.762,20

12.812,20

0,00

12.812,20

1.349.944,00 6,00

0,00

0,00

1.349.944,00

1.349.944,00

-4.000,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.833.627,53

4.427.452,83

5.484.613,14

445.223,35

2.215.775,07

2.660.998,42

3.884.702,44 466.667,23

76.083,16

-1.388.404,18 0,00

1.668.927,37

1.668.927,37

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva
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C.I.S.S-A.C.
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI
AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI CASSA (CS)

PAGAMENTI  IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI
COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

11.292,45

11.292,45

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 11.292,45

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

11.292,45

11.292,45

0,00

0,00

0,00

0,00 11.292,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

11.292,45

11.292,45

0,00

0,00

0,00

0,00 11.292,45

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

0,00

501.000,00

501.000,00

0,00

222.999,41

222.999,41

PR

PC

TP

I ECP

FPV

222.999,41 278.000,59

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi e Partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

501.000,00

501.000,00

0,00

222.999,41

222.999,41

222.999,41 278.000,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

501.000,00

501.000,00

0,00

222.999,41

222.999,41

222.999,41 278.000,59

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
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C.I.S.S-A.C.
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI
AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI CASSA (CS)

PAGAMENTI  IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI
COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TOTALE MISSIONI RS

CP

RS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.091.025,34

5.538.069,85

6.831.281,55

506.588,90

2.854.740,86

3.361.329,76

4.583.393,06 826.668,32

128.008,47

-1.568.083,43 16.353,01

1.728.652,20

1.745.005,21

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.091.025,34

6.831.281,55 3.361.329,76

2.854.740,86

506.588,90 16.353,01

1.728.652,20

1.745.005,21

-1.568.083,43

4.583.393,06 826.668,32

128.008,47

5.538.069,85
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